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Bordi i Al<ademise s€ Kosov€s per Siguri Publike / Odbor Kosovske Akademije zaJavnu
Bezbednost / Board of Kosovo Academv for Public Safety

Nr. lllT
Dat€: 23.12.2016

Ne baze te nenit l7 t€ Ligjit Nr.04/L-053 per Akademind e Kosov€s per Siguri Publike si dhe n€

bazEtE nenit 4 dhe nenit 1l td Rregullores Nr. 06/2013 p€r Bordin e Akademise sd Kosoves per

Siguri Publike, Bordi i Akademise sd Kosov6s p€r Siguri Publike, nE mbledhjen e mbajtur me 23

dhjetor 2016, nxjerr k€t6:

VENDIM

Miratohet ekstrakti i procesverbalit dhe

AKSP-s€ te mbaitur me dat€ 07.09.2016.
transkriptit nga mbledhja e l6-te e Bordit td

2. Verrdimi hyn ne fuqi ditdn e n6nshkrimit.

!g4li rn j-igtl € reo h et :

- Anetardve t€ Bordit, dhe

- Arkivit te l\KSP-se

l.

Sokol Zoga.i
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